
 1

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

               
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΕΡΓΑΤΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ 10 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 210-5286000 
ΦΑΞ:  
e-mail: oikonomikou@oee.gr  

                                                         ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ :02/03/2011                                                  
                                                     ΑΡ. ΠΡΩΤ.:17379 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Έχοντας υπ’όψη: 

1. α) Τις διατάξεις των άρθρων  21 και 22Α του ν.2362/95 «Περί Δημόσιου 
Λογιστικού κ.λ.π.» (Α.247) όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τα αρθ.21 
και 23 του ν.3871/2010 (Α.141). 
β) Του νόμου 2224/1994 (ΦΕΚ 112Α). 

            γ) Του π.δ. 113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες (Α.194). 
2. Την ανάγκη υλοποίησης του ν.2224/1994 «Περί Επιχορήγησης Συνδικαλιστικών 

Οργανώσεων». 
3. Την αριθμ. 7/15-02-2011 απόφαση του Δ.Σ. του Ο.Ε.Ε.  
4. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός 

του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης. 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

         Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους 763.499,13€  για την πληρωμή ισόποσης 
δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Οργανισμού Εργατικής 
Εστίας, ΚΑΕ 2522, οικ. έτους 2011, για την επιχορήγηση 7 συνδικαλιστικών οργανώσεων 
για κάλυψη μισθοδοσίας προσωπικού και λειτουργικών εξόδων, 1 συνδικαλιστικής 
οργάνωσης για κάλυψη δαπάνης ημερίδας και 3 συνδικαλιστικών οργανώσεων για δαπάνη 
εκλογικού συνεδρίου. 

 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.  
 

ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΣΤΟΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ ΕΡΓΑΤΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣ 
          ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 
και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη των 763.499,13 (επτακόσιες εξήντα τρείς χιλιάδες 
τετρακόσια ενενήντα εννέα ευρώ & δέκα τρία λεπτά)€ είναι εντός του διαθέσιμου ποσού της  
υπό ΚΑΕ 2522 πίστωσης του προϋπολογισμού του Ο.Ε.Ε., έτους 2011. 
Υπόλοιπο προς ανάληψη: 8.114.096,80€ 
ΚΑΕ:2522 
Ο Προϊστάμενος του τμήματος Προϋπολογισμού 
 
                  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 

ΑΔΑ: 4Α164691ΩΑ-05



 2

 
 
 
 
 
 

 
 
 

ΑΔΑ: 4Α164691ΩΑ-05


